АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022  № 47                                                                            с. Зелёный Дол

О внесении изменений в постановление

№ 35 от 04.06.2019 об утверждении реестра

 мест накопления твердых коммунальных

отходов

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 №1039 "Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в с. Зеленый Дол и п. им. Калинина

согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации

Зеленодольского сельсовета в сети «Интернет» http://зеленодольский.рф/

Глава сельсовета                                                          А.А. Стрельцов

http://зеленодольский.рф/

Приложение 1

к Постановлению Администрации

от «05»  октября  2022 г. № 47

реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в с. Зеленый Дол и п. им.

Калинина

№ п/п

Данные о нахождении

мест (площадок

накопления ТКО)

Данные о технических

характеристиках мест

(площадок накопления

ТКО)

Данные о собственниках

мест (площадок

накопления ТКО)

Данные об источниках

образования ТКО

1 2 3 4 5

1. село Зеленый Дол Петропавловского района Алтайского края

1.1 ул. Нагорная, 15 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

ул.ул. Нагорная дома:4, 6,8,10, 15,

17, 19, 14. 18, 27

1.2  ул. Нагорная, 11 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

 ул. Нагорная дома: 9, 11, 13, 21,

23, 25

1.3 ул. Нагорная, 1 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Нагорная: 1, 1а, 1б, 1в,1г, 1д, 3,

5, 5а, 5б, 5в, 5г,5д

1.4 ул. Фрунзе, 26 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

Ул.Фрунзе: 16-25, 26-38,41,43,;

1.5 ул. Фрунзе, 7 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

Ул.Фрунзе:7-9, 12-15;

Ул.Ленина: 3-5.

1.6 ул. Фрунзе, 6 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

Ул.Фрунзе: 1, 1а, 2, 2а, 3, 3а, 6, 5;

1.7 ул. Целинная, 18 1 площадка, 1 контейнера Администрация Ул.Целинная: 14, 16, 18, 20, 22;

сельсовета пер. Спортивный 15,13

1.8 ул. Целинная, 13 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

Ул.Целинная:13, 15, 17, 19,24, 26,

28, 30, 32, 34 .

1.9 ул. Целинная, 40 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

Ул.Целинная:21, 23, 36, 38, 40,

42,44,

1.10 пер. Степной 2а 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

пер. Степной:1-7, 9.

ул. Целинная:5-12, 12а.

1.11 пер. Спортивный, 8 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

пер. Спортивный: 4, 6, 6а, 8, 9, 11.

ул. Целинная:1, 2, 2а, 3, 4.

Ул.Советская:71,73,75,77

1.12 пер. Спортивный, 3 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

пер. Спортивная:1, 3, 5, 7, 9.

ул Ленина (торговая площадь)

1.13 ул. Набережная, 1 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Набережная:1

ул. Ленина:10-16.

ул. Мамонтова:1-6

1.14 ул. Набережная, 10 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Набережная:6, 8, 10, 12, 14.

ул. Луговая: 1, 3.

ул Молодежная: 1-7.

1.15 ул. Садовая, 2 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Садовая:1-11, 18.

1.16 ул. Садовая, 15 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Садовая:11а, 12б, 13, 13а, 14-

17, 19-22, 24, 26, 28, 13б, 26а, 28а,

15а.

1.17 ул. Титова, 1 1 площадка, 2 контейнера Администрация ул. Титова:1, 1а.

сельсовета ул. Ленина:17-20, 22, 24, 26, 28.

1.18 ул. Титова, 4 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Титова:2, 4, 6+, 8,  10-14.

ул. Мамонтова:7-14, 16, 19, 21,23а,

10а, 10б.

ул. Молодежная:8

1.19 ул. Титова, 22 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Титова:18-27, 29,31,33.

Ул.Луговая:5, 6, 8, 13-18, 15а, 20,

22, 24.

1.20 ул. Ленина, 27 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

Ул.Ленина:34, 36, 38, 40, 21, 23,

25, 27.

1.21 ул. Молодежная, 15 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Молодежная:9, 11, 12-15.

ул. Заозерная:1-6, 8-12, 16, 14, 20.

1.22 ул. Ануйская, 1 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Ануйская:1-5.

ул. Ленина:42, 44, 46, 48, 28-33.

1.23 ул. Ануйская, 8 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

 ул. Ануйская:6-8, 6а, 8а, 10а, 10-

16.

ул. Мамонтова:18, 25, 27, 29

1.24 ул. Ануйская, 19 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Ануйская: 7-27,  27а, 29, 31,

31а.

1.25 ул. Новая, 1 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Новая:1-8, 11, 2а, 3а.

Ул. Полевая:2-8, 10.

1.26 ул. Новая, 10 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Новая:10-12, 14а, 14-16, 18,

18а, 20, 22.

1.27 пер. Речной, 12 1 площадка, 2 контейнера Администрация

сельсовета

пер. Речной: 1-15.

2. п. им. Калинина Петропавловского района Алтайского края

2.1 ул. Коммунаров, 1                          1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

Ул.Коммунаров: 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10,

12, 14, 16.

2.2 ул. Набережная, 7 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Набережная:1, 3, 5, 7, 9

ул. Центральная:2-5, 7, 9, 11, 13.

2.3 ул. Калинина, 8 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

ул. Калинина:1-14

ул. Луговая:1-4, 6 , 8, 10.

2.4 ул. Ануйская, 17 1 площадка, 1 контейнера Администрация

сельсовета

 ул. Ануйская:1, 5, 7, 9, 11, 13, 15,

17.